

خبر

استقلال با ۷ ستاره در جمع بزرگان فوتبال جهان

امروز و هم‌زمان با سوت آغاز رقابت‌های جام جهانی ۲۰۲۶، فهرست باشگاه‌هایی که بیشترین نماینده را در این تورنمنت دارند بیش از پیش جلب توجه می‌کند. در این رده‌بندی جهانی، باشگاه منچستر سیتی با ۱۹ بازیکن در صدر قرار دارد و پس از آن بایرن مونیخ با ۱۸، پاری سن ژرمن و آرسنال هم هر کدام با ۱۶ بازیکن در رده‌های بعدی هستند.
امانکته در خشان و مهم این فهرست برای فوتبال ایران، حضور باشگاه استقلال با ۷ نماینده در رتبه هجدهم برترین باشگاه‌های دنیاو کسب در آمدی ویژه از این مسابقات است. این موفقیت چشمگیر، استقلال را به چهارمین باشگاه آسیایی پس از الهلال، النصر و الاهلی تبدیل کرده که سهمی عمده در این تورنمنت دارد.
فهرست ۷ نفره استقلال شامل روزبه چشمی، صالح حر دانی، امیر محمد رزاقی نیا، امین رضاییان (بازیکن قرضی در فولاد)، رستم آشور ماتوف، جلال الدین ماشا ریو فونازون است. طبق قوانین فیفا، حضور هر بازیکن در مرحله گروهی جام جهانی مبلغ ۲۵۰ هزار دلار نصیب باشگاه‌های می‌کند. به این ترتیب، استقلال قرار است از حضور این ۷ بازیکن، مبلغ چشمگیر یک میلیون و ۷۰۰ هزار دلار درآمد کسب کند.
در این میان، وضعیت جلال الدین ماشا ریو فو یکی از سوژه‌های داغ تبدیل شده است. در حالی که اخباری مبنی بر مصدومیت او از سوی فدراسیون فوتبال از یکستان منتشر شده و شرایطش تحت بررسی قرار دارد، خود این بازیکن با انتشار تصویری از تمرینات تیم ملی کشورش و کپشن کوتاه «الحمد لله» به نوعی به این شایعات واکنش نشان داد.
حالا باید دید آیا ستاره از یک استقلال می‌تواند در این تورنمنت برای تیم ملی کشورش به میدان برود یا خیر. نکته قابل توجه در باره آمار استقلال این است که این عدمی می‌توانست حتی فراتر از این باشد. اگر تیم ملی آلبانی در مسابقات پلی آف موفق می‌شد جواز حضور در جام جهانی را کسب کند، یاسر آسانی قطعا به تیم ملی کشورش دعوت می‌شد. در آن صورت، استقلال با ۸ نماینده می‌توانست رکوردی دست نیافتنی ترا به نام خود ثبت کند.

در تاریخ فوتبال ایران، باشگاه پرسپولیس هم در جام جهانی ۱۹۹۸ فرانسه توانسته بود با ۷ بازیکن در این تورنمنت نماینده داشته باشد.
با این حال، یک تفاوت بزرگ بین این دو آمار وجود دارد؛ در سال ۹۸ تمامی ۷ بازیکن پرسپولیس فقط برای تیم ملی کشورمان بازی می‌کردند، اما استقلال توانسته این عدد را با بازیکنانی از سه ملیت مختلف (ایران، ازبکستان و هائیتی) به دست بیاورد که نشان دهنده کیفیت بین‌المللی بازیکنان این تیم است.



ستارگانی که جام جهانی را تسخیر خواهند کرد

در آستانه آغاز جام جهانی ۲۰۲۶ با حضور ۴۸ تیم، نگاه‌ها بیش از هر زمان دیگری به ستارگان جوان و تثبیت‌شده‌ای دوخته شده که می‌توانند مسیر رقابت‌ها را تغییر دهند و تاریخ‌سازی کنند

شایان اله آبادی

پس از سال‌ها تلاش و برنامهریزی، جام جهانی ۲۰۲۶ امشب آغاز می‌شود؛ جایی که مکزیک، یکی از میزبانان مشترک، در تکرار دیدار افتتاحیه سال ۲۰۱۰ به مصاف آفریقای جنوبی می‌رود. در پنج و نیم هفته پیش رو، جهان فوتبال شاهد شکسته شدن رکوردها و بازنویسی میراث‌ها خواهد بود؛ جایی که بزرگان فوتبال برای فتح معتبرترین جام ورزشی جهان می‌جنگند. در حالی که همه نگاه‌ها به فوق‌ستارگان تثبیت‌شده دوخته شده، ما به دنبال آن‌هایی هستیم که نه تنها قرار است در این تورنمنت بدرخشند، بلکه با نمایش‌های خیره‌کننده خود، ما را به وجد بیاورند. از ماشین گلزنی نروژی گرفته تا نوابغ نوجوان اسپانیایی، این رقابت‌ها صحنه نمایش خالص‌ترین توانمندی‌های فوتبال جهان خواهد بود. در ادامه نگاهی داریم به بازیکنانی که انتظار می‌رود در این تابستان داغ، قهرمان داستان‌های خود باشند.

ارلینگ هالند

با وجود این که نروژ از سال ۱۹۹۸ به جام جهانی راه نیافته بود، حالا با نسلی طلایی بازگشته و امیدهای زیادی را زنده کرده است. در میان نام‌هایی چون اودگارد و سورلوث، بدون شک همه نگاه‌ها به هالند خواهد بود. مهاجم منچستر سیتی با آمار خیره‌کننده ۵۵ گل در ۴۹ بازی ملی، یکی از ترسناک‌ترین

آقای تلویزیون، جام جهانی را زهرمان نکن

جام جهانی فقط یک تورنمنت فوتبالی نیست؛ یک فرصت جمعی است، یک خاطره‌سازی بزرگ که میلیون‌ها نفر را فراغ از سن و سلیقه، پای صفحه تلویزیون می‌نشاند. اما کیفیت این خاطره، فقط به آن چه در زمین مسابقه می‌گذرد وابسته نیست؛ به آن بستری هم مربوط است که این رویداد از خلال آن به خانه‌ها می‌رسد و این جاست که نقش تلویزیون، بسیار فراتر از یک پخش‌کننده ساده است.

برای بسیاری از ما، جام‌های جهانی گذشته فقط با گل‌ها و نتایج به یاد نمی‌آیند؛ با صداها، تحلیل‌ها و لحن‌هایی در ذهن مانده‌اند که به فوتبال عمق می‌دادند. امیر حاج‌رضایی با تحلیل‌هایی که صرفاً فنی

مهاجمان حال حاضر جهان است. این تورنمنت، نخستین تجربه او در جام جهانی محسوب می‌شود. نروژ در گروهی دشوار با فرانسه، سنگال و عراق قرار دارد، اما اگر هالند در فرم همیشگی‌اش باشد، هر خط‌فاهی را به چالش خواهد کشید. حال باید دید آیا او می‌تواند در اولین جام جهانی‌اش هم همان قدر بی‌رحم و مؤثر ظاهر شود یا نه.

لامین یامال

یامال بدون تردیدی یکی از هیجان‌انگیزترین پدیده‌های فوتبال جهان است. ستاره جوان بارسلونا که از ۱۵ سالگی وارد سطح اول فوتبال شد، اکنون در ۱۸ سالگی به یکی از مهره‌های کلیدی اسپانیا تبدیل شده. مهارت‌های تکنیکی، جسارت و خلاقیت او، یامال را به بازیکنی تبدیل کرده که می‌تواند در هر لحظه جریان بازی را تغییر دهد. با این حال، مصدومیت اخیرش نگرانی‌هایی ایجاد کرده و ممکن است بازی‌های ابتدایی‌را از دست بدهد. اگر او به آمادگی کامل برسد، نه تنها می‌تواند بهترین بازیکن جوان تورنمنت باشد، بلکه حتی شانس مطرح شدن به عنوان بهترین بازیکن جهان را هم دارد.

فلوریان ویرتز

فلوریان ویرتز پس از انتقالی بزرگ به لیورپول، فصلی پرچالش ا پشت سر گذاشت، اما همچنان یکی از مهم‌ترین مهره‌های تیم ملی آلمان محسوب می‌شود. او که جام جهانی ۲۰۲۲ را به دلیل مصدومیت از دست داد، حالا انگیزه‌ای مضاعف

نبود و رگه‌هایی از فرهنگ، جامعه و روان آدم‌ها را هم در خود داشت؛ استاد مصحف با آن اطلاعات دقیق و ویژه‌ای که نشان می‌داد فوتبال را باید خواند، نه فقط دید؛ و دکتر صدر با خاطره‌بازی‌ها، راجعات دل‌نشین و لحن خاصش که هر مسابقه را به روایتی فراتر از نود دقیقه تبدیل می‌کرد. اما چند جام جهانی است که این کیفیت رنگ باخته. گزارش‌ها اغلب یا ادایی اند یا فاقد عمق؛ کارشناسی‌ها هم گاه در حد اطلاعات عمومی‌ای فرو کاسته می‌شوند که هر فرد علاقه‌مند به فوتبال می‌تواند ارائه کند. نه از تحلیل‌های چندلایه خبری هست، نه از دانش ویژه، نه از آن روایتگری گرم و انسانی که تماشاگر را درگیر کند. انگار قرار است فقط آنتن پُر شود، نه



برای درخشش دارد. همکاری او با جمال موسی‌الامی تواند یکی از خطرناک‌ترین زوج‌های این تورنمنت باشد.

مایکل اولیسه

مایکل اولیسه پس از درخشش در بایرن مونیخ، حالا آماده اولین تجربه جام جهانی خود است. این وینگر فرانسوی با آمار فوق‌العاده گل و پاس گل، خود را به عنوان یکی از خطرناک‌ترین بازیکنان تهاجمی معرفی کرده. در تیمی که ستارگانی چون امپابه و دمبله حضور دارند، شاید توجه‌ها کمتر به او باشد، اما عملکرد ماهه‌های اخیرش انتظارات را به شدت بالا برده است. بسیاری معتقدند امپابه شانس اصلی کفش طلاست، اما اولیسه می‌تواند سورپرایز بزرگ فرانسه باشد.

خولیان آلوارز

در تیمی که لیونل مسی حضور دارد، طبیعی است که توجه‌ها به سمت او باشد، اما خولیان آلوارز می‌تواند یکی از مهره‌های تعیین‌کننده آژانتین باشد. او در جام جهانی ۲۰۲۲ عملکردی در خشان داشت و حالا با تجربه بیشتر بازگشته است. هر چند شایعاتی در باره آینده‌اش و احتمال جدایی از اتلتیکو مادرید مطرح شده و ممکن است روی بازی‌اش تاثیر بگذارد اما با کیفیت فنی که از او شاهد هستیم انتظار داریم بدرخشد.

این که تجربه‌ای ساخته شود.

از سوی دیگر، کج سلیقه‌ی در میزبی هم به این تجربه لطمه می‌زند. وقتی در لحظه شادی گل، تصویری نامربوط و ناشیانه از تماشاگری دیده می‌شود که حتی از روی لباسش پیداست متعلق به همان بازی نیست، حس بیننده به هم می‌ریزد. خلاصه جام جهانی، بدون روایت درست، بخشی از شکوهش را از دست می‌دهد. تلویزیون اگر می‌خواهد هنوز در این ضیافت جهانی سهمی داشته باشد، باید بداند مخاطب امروز فقط تصویر مسابقه نمی‌خواهد؛ فهم، شور، کیفیت و احترام می‌خواهد. هر چند همین که این بار خبری از خداداد و خیابانی نیست، خودش یک گام رو به جلو است.

مشاهده تمامی آگهی های خراسان بزرگ

زودتر با خبر شوید ...

آگهی مزایده

شرکت کشت وصنعت هلال در نظر دارد، حدود ۱۰،۰۰۰ متر کود حیوانی آن را از طریق مزایده کتبی به فروش برساند. متقاضیان جهت بازدید و دریافت فرم شرکت در مزایده تا پایان ۱۴۰۵/۳/۲۸ به نشانی: خراسان رضوی- شهرستان نیشابور- کیلومتر ۱۲ جاده فیروزه ابتدای سه راهی فولاد مراجعه نمایند. جهت هماهنگی با شماره تلفن ذیل تماس حاصل فرمایید. امور بازرگانی: ۰۹۱۵۳۳۸۵۰۶۳

شرکت کشت و صنعت هلال

آگهی دعوت سهامداران شرکت مجموعه غذایی دینا (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۲۹

و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۱۵۹۸۷۰ جهت تشکیل مجمع عمومی عادی سالیانه بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت که در ساعت ۹ صبح مورخ ۱۴۰۵/۴/۰۱ در نشانی استان تهران، شهر تهران، خیابان گاندی جنوبی، خیابان شهید برداران پالیزوانی (هفتم)، پلاک ۲۱، طبقه اول به کدپستی ۱۵۱۷۶۵۵۹۱۲ تشکیل می شود حضور بهم رسانند.

دستور جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه: -بررسی و تصویب صورتهای مالی شرکت در سال مالی منتهی به ۱۴۰۴/۱۲/۲۹

۲- بررسی و تصویب معاملات موضوع ماده ۱۲۹ لایحه اصلاحی قانون تجارت ۲- بررسی و تصویب بودجه سال ۱۴۰۵

۴- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل ۵- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار ۶- تصمیم گیری در خصوص تقسیم سود و نحوه تقسیم آن و تعیین حق الزحمه و پاداش اعضای هیئت مدیره ۷- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه باشد.

هیئت مدیره شرکت مجموعه غذایی دینا(سهامی خاص)

((آگهی مناقصه عمومی خرید اقلام مورد نیاز فروشگاه های شرکت))

شرکت صنایع دامپروری و لبنی رضوی در نظر دارد اقلام مورد نیاز فروشگاه های خود اعم از سرخ و کامل و قطعه بندی و آلیش سرخ، تخم مرغ، انواع ماهی منجمد و گرم، شستر مرغ ،بلندرچین، یوقلمون، دام سبک زنده، لاشه شتر و گوسفند، قطعات و آلیش دامی را از طریق برگزاری مناقصه عمومی اقدام نماید. لذا از تامين کنندگان واجد شرایط دعوت به عمل می آید جهت دریافت مدارک مربوطه به تارنمای <https://bonyadravazi.ir> قسمت معاملات (منافصه و مزایده) و یا به صورت حضوری به نشانی: مشهد، کیلومتر ۵ جاده سرخس، مزرعه نمونه آستان قدس رضوی، شرکت صنایع دامپروری و لبنی رضوی باکدپستی شماره ۹۱۶۷۱۱۸۱۲۲ مراجعه و نسبت به تحویل پاکات پیشنهادی خود حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۵/۰۲/۲۸ اقدام نمایند.

مدارک مورد نیاز شرکت در مناقصه:

۱- پاکت (الف) واریز مبلغ معادل ۵،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال بابت وجه الضمان شرکت در مناقصه به شماره حساب ۳۴۲۲۲۲۲۳۱۱ بانک ملت شعبه آستان قدس به نام شرکت صنایع دامپروری و لبنی رضوی و یا بصورت چک بین بانکی، یا ضمانت نامه بانکی معتبر بدون قید و شرط (حداقل سه ماهه) و یا در صورت بستنکارتری به مبلغ مذکور، اعلامیه حسابداری تأیید شده واحد مالی این شرکت.(جهت پرداخت با واحد مالی داخلی ۲۶۸ تماس حاصل فرمایید).

۲- پاکت ب) تصویر کارت ملی اشخاص حقیقی و جهت اشخاص حقوقی و تصویر اظهارنامه ثبت شرکت، آخرین آگهی تغییرات شرکت و مجوز بهره برداری شرکت.

۳- پاکت ج) پیشنهاد قیمت به همراه مشخص نمودن محل تحویل، مدت زمان تحویل و شرایط بازپرداخت.

• شرکت صنایع دامپروری و لبنی رضوی در رد و قبول پیشنهادات مختار است.

• هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

• ارائه هر گونه تضمین به غیر از موارد فوق غیرقابل قبول می باشد.

جهت اطلاعات بیشتر با شماره ۰۵۱-۳۲۹۶۰۵۱۰-۱۲ داخلی ۲۸۷ و ۳۳۱ تماس حاصل فرمائید.

شرکت صنایع دامپروری و لبنی رضوی (سهامی عام)

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه (نوبت اول) شرکت تعاونی خدمات فنی و پشتیبانی وحدت سیمان غرب تربت جام به شماره ثبت ۱۱۴۴ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۹۵۸۱۸۲

جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام (نوبت اول) شرکت تعاونی خدمات فنی و پشتیبانی وحدت سیمان غرب تربت جام ساعت ۹ صبح روز پنج شنبه مورخه ۱۴۰۵/۴/۱۸ در محل کارخانه سیمان غرب آسیا به دستور جلسه ذیل تشکیل میگردد. از کلیه اعضاء محترم تعاونی یا نمایندگان قانونی آنها دعوت می شود با همراه داشتن برگ سهام جهت اخذ تصمیم نسبت به موضوعات دستور جلسه در این جلسه حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:

۱- قرأت گزارش هیات مدیره و بازرس قانونی

۲- تصویب صورتهای مالی سال ۱۴۰۴ و نحوه تقسیم سود

۳- تصویب بودجه پیشنهادی و آیین نامه معاملات

۴- تعیین روزنامه کثیر الانتشار برای درج آگهی های شرکت

۵- پاداش و حق جلسات هیات مدیره

۶- انتخاب بازرس قانونی

هیئت مدیره شرکت تعاونی خدمات فنی و پشتیبانی وحدت سیمان غرب تربت جام

۱۹۰۵۷۵

خلاصه آگهی مزایده شماره ۰۱-۴۱-۱۴۰۵

شرکت مخابرات ایران - منطقه خراسان رضوی در نظر دارد

کالا و لوازم مازاد و مستعمل خود را مطابق لیست پیوست و براساس شرایط و مشخصات منضم به اسناد از طریق برگزاری مزایده عام به فروش رساند.

متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به آدرس : kv.tci.ir سربرگ مناقصه و مزایده مراجعه نمایند.

- مهلت تحویل پاکات : ۱۴۰۵/۰۴/۰۱

- زمان بازدید : با هماهنگی اداره کنترل و نگهداری کالا

- تاریخ بازگشایی پاکات : ۱۴۰۵/۰۴/۰۲

- مزایده گران جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانند با شماره ۰۵۱۳۸۱۱۸۵۲۱ تماس حاصل نمایند.

آسان ترین روش پرداخت فیوض تلفن ثابت با تلفن ۴۰۰۰

۱۹۰۷۶۲

مناقصه عمومی خرید سیستم های کامپیوتری

سازمان همیاری شهر داریهای خراسان رضوی در نظر دارد با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس setadiran.ir نسبت به برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله خرید سیستمای کامپیوتری (لپتاپ و کامپیوتر و لوازم جانبی) مطابق جزئیات مندرج در اسناد و طی شماره مناقصه سیستمی ۲۲-۰۵۹۱۱۵۸۰۰۰۰۰۰۰۰ اقدام نماید.

تاریخ انتشار در سایت: از تاریخ ۱۴۰۵/۰۳/۲۰ ساعت ۰۸:۳۰ تا تاریخ ۱۴۰۵/۰۴/۰۸ ساعت ۱۹:۰۰

مهلت دریافت اسناد: از تاریخ ۱۴۰۵/۰۳/۲۰ ساعت ۰۸:۳۰ تا تاریخ ۱۴۰۵/۰۳/۲۴ ساعت ۱۹:۰۰

مهلت ارائه پیشنهاد: از تاریخ ۱۴۰۵/۰۳/۲۰ ساعت ۱۹:۰۰ تا تاریخ ۱۴۰۵/۰۴/۰۸ ساعت ۱۹:۰۰

زمان بازگشایی: تاریخ ۱۴۰۵/۴/۰۹ ساعت ۱۰:۰۰

برگزاری مناقصه صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت و کلیه مراحل فرآیند مناقصه شامل دریافت اسناد (در صورت وجود هزینه مربوطه) پرداخت تضمین شرکت در مناقصه، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از برنده بودن مناقصه گران محترم از این طریق امکان پذیر می باشد. جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تماس ۰۵۱۳۸۷۹۵۳۱۰ داخلی ۲۱۱ تماس حاصل فرمایید.

۱۹۰۶۶۲

مناقصه عمومی یک مرحله ای به شماره ۱۴۰۵/۲/۱/۲۰ در خصوص احداث ۲۲۰ متر شبکه زمینی و ۸۰۷۰ متر شبکه دو مداره هوایی جهت تامین برق شهرک میان جلگه شهرستان میان جلگه (نیشابور)

شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان رضوی جهت تامین برق احداث ۲۲۰ متر شبکه زمینی و ۸۰۷۰ متر شبکه دو مداره هوایی جهت تامین برق شهرک میان جلگه شهرستان میان جلگه (نیشابور) با تهیه و تامین کلیه کالاهای توسط پیمانکار از محل اعتبارات داخلی (واریزهای شرکت شهرکهای صنعتی) را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. لذا از تمامی شرکتهای دارای رتبه حداقل ۵ در رشته نیرو از سازمان مدیریت و برنامه ریزی یا دارای تاییدیه صلاحیت از شرکت توزیع نیروی برق خراسان رضوی و دارای ظرفیت مجاز دعوت می شود از مورخ ۱۴۰۵/۳/۲۱ جهت کسب اطلاعات تکمیلی و دریافت اسناد به آدرس اینترنتی سامانه تدارکات الکترونیکی دولت www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان رضوی

۱۹۰۷۱۵

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه (نوبت اول) شرکت تعاونی توزیع برق مانا نیروی توس تلاش به شناسه ملی ۱۰۳۸۰۵۷۰۶۸۰ و شماره ثبت ۴۱۲۰۸

جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه (نوبت اول) شرکت تعاونی توزیع برق مانا نیروی توس تلاش به شماره ثبت ۴۱۲۰۸ در ساعت ۱۶ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۴/۱۴ در محل دفتر مرکزی شرکت به نشانی مشهد، بلوار قاضی طباطبائی، قاضی طباطبائی ۴، پلاک ۲۰، واحد ۴۰ برگزار می گردد

لذا از کلیه سهامداران محترم دعوت می گردد جهت اخذ تصمیم نسبت به عناوین ذیل در جلسه حضور بهم رسانند. ضمناً شایسته است داوطلبان عضویت در بازرسین شرکت از تاریخ انتشار این آگهی حداکثر ظرف مدت ۵ روز جهت ثبت نام به دفتر مرکزی شرکت تعاونی مراجعه و نسبت به تکمیل فرم تقاضا و ارائه مدارک لازم اقدام و رسید دریافت نمایند . همچنین اعضای محترمی که امکان حضور آنها در جلسه مقدور نمی باشد می توانند به همراه وکیل خود با مراجعه به دفتر مرکزی شرکت در ساعات اداری روز شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۴/۱۴ حق رای خود را به موجب وکالتنامه کتبی به فرد دیگری اعم از عضو و یا غیر عضو محول نمایند تا بر این اساس ورقه ورود به مجمع برای فرد نماینده صادر گردد که در این صورت تعداد آراء و کالتری هر عضو و غیر عضو تنها یک رای خواهد بود.

دستور جلسه:

۱- ارائه گزارش عملکرد سال ۱۴۰۴ هیئت مدیره .

۲- ارائه گزارش بازررسین تعاونی .

۳- قرأت گزارش حسابرسی و بازرس قانونی و تصویب صورتهای مالی ۱۴۰۴ و تصمیم گیری در خصوص نحوه تقسیم سود

۴- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی سال ۱۴۰۵

۵- انتخابات بازررسین اصلی و علی البدل برای سال مالی ۱۴۰۵

۶- تصویب پاداش هیئت مدیره

۷- مجوز مجمع به هیئت مدیره جهت فروش دارایی های شرکت و سرمایه گذاری در صنعت برق با صرف و صلاح هیئت مدیره

هیئت مدیره شرکت تعاونی توزیع برق مانا نیروی توس تلاش

۱۹۰۷۶۸

مناقصه عمومی خرید تجهیزات دوربین و لوازم جانبی

سازمان همیاری شهر داریهای خراسان رضوی در نظر دارد با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس setadiran.ir نسبت به برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله خرید تجهیزات دوربین و لوازم جانبی مطابق جزئیات مندرج در اسناد و طی شماره مناقصه سیستمی ۲۳-۰۵۹۱۱۵۸۰۰۰۰۰۰۰۰ اقدام نماید.

تاریخ انتشار در سایت: از تاریخ ۱۴۰۵/۰۳/۲۰ ساعت ۱۴۰۵/۰۴/۰۸ ساعت ۱۹:۰۰

مهلت دریافت اسناد: از تاریخ ۱۴۰۵/۰۳/۲۰ ساعت ۰۸:۳۰ تا تاریخ ۱۴۰۵/۰۳/۲۴ ساعت ۱۹:۰۰

مهلت ارائه پیشنهاد: از تاریخ ۱۴۰۵/۰۳/۲۰ ساعت ۱۹:۰۰ تا تاریخ ۱۴۰۵/۰۴/۰۸ ساعت ۱۹:۰۰

زمان بازگشایی: تاریخ ۱۴۰۵/۰۴/۰۹ ساعت ۱۱:۰۰

برگزاری مناقصه صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت و کلیه مراحل فرآیند مناقصه شامل دریافت اسناد (در صورت وجود هزینه مربوطه) پرداخت تضمین شرکت در مناقصه، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از برنده بودن مناقصه گران محترم از این طریق امکان پذیر می باشد. جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تماس ۰۵۱۳۸۷۹۵۳۱۰ داخلی ۲۱۱ تماس حاصل فرمایید.

۱۹۰۶۷۱